
班級 座號 學號 科目 必／選修 學分 成績 備註
化學-探究A 必修 2 57

選修物理-力學二與熱學 選修 2 45

選修化學-物質構造與反應速率 選修 2 54

戶外教育專題探索與實踐(二) 選修 2 50

12 211027 英語文 必修 4 58

01 211004 戶外教育專題探索與實踐(二) 選修 2 53

06 211019 英語文 必修 4 56

08 211021 英語文 必修 4 40

09 211056 英語文 必修 4 56

12 211012 英語文 必修 4 59

13 211023 英語文 必修 4 52

16 211028 英語文 必修 4 49

17 211029 英語文 必修 4 44

19 211052 英語文 必修 4 57

國語文 必修 4 54

英語文 必修 4 54

數學B 必修 4 51

國語文 必修 4 53

歷史 必修 2 54

數學B 必修 4 51

國語文 必修 4 53

數學B 必修 4 52

班級 座號 學號 科目 必／選修 學分 成績 備註

501 10 211022 美術 必修 1 0

504
215043

215049

215039

1.上下學期

學期成績平

均及格可獲

得學分。

2.補考未通

過，可參加

暑期重補修

獲得學分。
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